
 

  

 

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 22 DE MAIO DE 2018 EDIÇÃO ESPECIAL V - MAIO DE 2018 

 

 
 

PAG. 1 

 
 
 
 
 
 
jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d 
 

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 51 – PUBLICADO EM 22 DE MAIO DE 2018. EDIÇÃO ESPECIAL V - MAIO DE 2018 

 

 LICITAÇÃO 

AVISO DE PRORROGAÇÃO – 
REPUBLICAÇÃO 
 
Pregão Presencial N º 064/PMI/2018 – 
REGISTRO DE PREÇOS 
O Município de Içara/SC, torna público 
que o Pregão 064/PMI/2018, julgado 
deserto em 21.05.2018, teve o prazo 
reaberto para o dia 06.06.2018 às 09:00 
horas. EDITAL COMPLETO E SEUS 
ANEXOS. 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada, para fornecimento, de 
forma parcelada, de massa de concreto 
usinado FCK25mpa, slump 120+20 e brita 
0(zero) para revitalização de calçadas, 
manutenção em cabeceiras de pontes, no 
município de Içara. 
Deverá ser retirado na Prefeitura 
Municipal - Praça Pres. João Goulart, 120, 
Paço Municipal “Ângelo Lodetti”, térreo, 
Içara – SC ou pelo e-mail: 
compras@icara.sc.gov.br 
Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539 
ou 3431-3500. 
Içara/SC, 21 de maio de 2018. 
 
ANNA PAULA MEDEIROS BALDESSAR 
Pregoeira 
 
 
Estado de Santa Catarina 
Prefeitura Municipal de Içara 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 
Nº.078/PMI/2018 – REGISTRO DE 
PREÇOS 
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM  
Data e horário da sessão de abertura: 
06/06/2018 às 14:00 horas. 
Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, 
situado na Praça Pres. João Goulart, 120. 
Objeto: Registro de preços para 
contratação de empresa(s) 
especializada(s) para fornecimento de 
materiais gráficos para a 
confecção/impressão de materiais 
diversos, incluindo produção de arte, 
fornecimento de material e mão de obra, 
para atender as necessidades do Corpo 
de Bombeiros Militar de Içara/SC. 

Informações: Prefeitura Municipal de 
Içara/SC, situado na Praça Pres. João 
Goulart, 120. 
Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500 / 
e-mail: compras@icara.sc.gov.br 
Içara – SC, 21 de maio de 2018. 
 
Anna Paula Medeiros Baldessar 
Pregoeira 
 

 CONTRATOS 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 

045/PMI/2018 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 

065/PMI/2018 

OBJETO: Show com a dupla “JOÃO 

NETO E FREDERICO”, no evento 

AGROMEL, IV IÇARAFEST 2018, que 

será realizado no dia 08 de junho de 

2018, às 23h00min. 

CONTRATADA: CONTRACT SHOW 

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 

VALOR: R$ 125.000,00 (cento e vinte e 

cinco mil reais) 

DATA DO CONTRATO: 07/05/2018 

VIGÊNCIA: Até 07/07/2018 

_________________________________ 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 

046/PMI/2018 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 

066/PMI/2018 

OBJETO: Show com “PADRE FÁBIO DE 

MELO”, no evento AGROMEL, IV 

IÇARAFEST 2018, que será realizado no 

dia 10 de junho de 2018, às 19h00min. 

CONTRATADA: TALENTOS 

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E 

COMÉRCIO LTDA 

VALOR: R$ 161.300,00 (cento e sessenta 

e um mil e trezentos reais) 

DATA DO CONTRATO: 07/05/2018 

VIGÊNCIA: Até 07/07/2018 

_________________________________ 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 

048/PMI/2018 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 

067/PMI/2018 

OBJETO: Show com a banda “IRA” no 

evento AGROMEL, IV IÇARAFEST 2018, 

que será realizado no dia 09 de junho de 

2018, às 22h00min. 

CONTRATADA: MARCOS VALADÃO 

RODOLFO PRODUÇÕES ME 

VALOR: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete 

mil reais) 

DATA DO CONTRATO: 10/05/2018 

VIGÊNCIA: Até 10/07/2018 

_________________________________ 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 

049/PMI/2018 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 

069/PMI/2018 

OBJETO: Show com a banda 

“CHIMARRUTS”, no evento AGROMEL, 

IV IÇARAFEST 2018, que será realizado 

no dia 09 de junho de 2018, às 20h00min. 

CONTRATADA: CHIMARRUTS GRUPO 

MUSICAL LTDA 

VALOR: R$ 21.500,00 (vinte e um mil e 

quinhentos reais) 

DATA DO CONTRATO: 11/05/2018 

VIGÊNCIA: Até 11/07/2018 

_________________________________ 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 

052/PMI/2018 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 

075/PMI/2018 

OBJETO: Show com a banda “ATITUDE 

67”, no evento AGROMEL, IV 

IÇARAFEST 2018, que será realizado no 

dia 07 de junho de 2018, às 23h00min. 

CONTRATADA: ATITUDE 67 

PRODUÇÕES ARTÍTISCAS LTDA 

VALOR: R$ 95.700,00 (noventa e cinco 

mil e setecentos reais) 

DATA DO CONTRATO: 18/05/2018 

VIGÊNCIA: Até 18/07/2018 

________________________________ 

 

 

MUNICIPAL 
 

INFORMATIVO 

mailto:compras@icara.sc.gov.br
mailto:compras@icara.sc.gov.br

		2018-05-22T17:22:50-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111




